РЕСПУБЛИК/Е
Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН -  АЛАНИ

АХУЫРАД /ЕМ/Е НАУК/ЕЙЫ МИНИСТРАД

РЕСПУБЛИКА
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
Департамент образования

Администрации местного самоуправления Ардонского муниципального района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ардоиа

Руководствуясь ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить Положение об оплате труда МБОУ СОШ №2 г.Ардона (далее - Положение),
приведенное в приложении к Приказу.

2. Ввести в действие Положение с 1 января 2025 г.

3. Секретарю Созиевой А.Т. в срок до 10 ноября 2024г. ознакомить всех работников МБОУ СОШ
№2 с Положением под подпись.

4. Главному бухгалтеру Хестановой З.С. производить расчет и начисление заработной платы в
соответствии с Положением, утвержденным Приказом, с даты введения его в действие.

5. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение об оплате труда МБОУ СОШ №2

363330 РСО -  Алания Ардонскнй район, г. Ардон, ул. Зангиева, 90, тел.: 3-02-50, 3-18-36

ПРИКАЗ

И.о.директора С.М.Кязимова

		2025-06-26T17:52:18+0300
	Кязимова Самира Мамедмуса_Кызы